

Söderberg & Partners

Risk Insurance

Advokatgerningen er og har altid været et ansvarsfuldt hverv. Advokater bærer et stort ansvar for deres klienters økonomiske ve og vel, og i en dagligdag, der til stadighed bliver mere travl, er det essentielt, at det ansvar bliver bakket op af en solid forsikring. I tilfælde af fejl kan en ordentlig advokatansvarsforsikring være det eneste, der står imellem advokaten og konkurs.

Kort om Söderberg & Partners

Söderberg & Partners samarbejder med forsikringsselskaber i Danmark og udlandet, og vi kan derfor sammensætte den optimale forsikringsløsning til din virksomhed. Vi har et specifikt team med et dybdegående branchekendskab. Med Söderberg & Partners vil du opleve et langvarigt og gensidigt tillidsfuldt samarbejde, hvor resultater og kompetent rådgivning går hånd i hånd med forståelse, service og respekt.

Vores samarbejde med Danske Advokater

Söderberg & Partners har i samarbejde med Danske Advokater udviklet Söderberg & Partners Solicitor's Risk Insurance for at stille den fornødne sikkerhed til rådighed for Danske Advokaters medlemmer.

Söderberg & Partners Solicitor's Risk Insurance er en fleksibel advokatforsikring, der tilbyder markedets bedste forsikringsvilkår til en meget konkurrencedygtig pris. Den består af en grunddækning, der indeholder den lovpligtige advokatansvarsforsikring og garantiforsikring samt en erhvervsansvarsdækning.

Grunddækningen kan udvides med tillægsdækninger efter behov. Söderberg & Partners har mange års erfaring med advokatansvarsforsikringer, og vi kan, med udgangspunkt i din firmaprofil, skræddersy din forsikring, så den er tilpasset nøjagtig til dine behov. Se på næste side, hvad de forskellige forsikringer dækker.

Söderberg & Partners Solicitor's Risk Insurance

Grunddækning - Professionelt ansvar

- Grov uagtsomhed
- Partnerskabshæftelse
- Sagsomkostninger uden selvrisko
- Tidsubegrænset afløbsdækning
- Dækning af mediation, retsmægling og beskikket tilsyn
- Timedriftstabsdækning
- Garantiforsikring
- Erhvervsansvarforsikring
- Netbankforsikring
- Restshjælpsforsikring
- Dækning for Nøglemedarbejdere

Udvidet dækning - Bestyrelseansvar

- Sagsomkostninger i forbindelse med erstatningskrav.
- 10-årig afløbsdækning
- Omkostninger for virksomheden i forbindelse med friholdelse af bestyrelse, ledelse og direktion.
- Erstatningskrav der rejses udenfor DK
- Krav fra aktionærer
- Nytilkommende/fratrådte bestyrelsesposter

Udvidet dækning - Kriminalitet og underslæb

- Direkte finansielle tab som følge af medarbejders kriminelle handling
- Erstatningskrav som følge af medarbejders kriminelle handling
- It-kriminalitet, data rekonstruktion

Udvidet dækning - Garanti for ejendomsformidlere

- Lovpligtig for ejendomsformidlere - dækker krav fra forbrugeren iht. lov om ejendomsformidlers virksomhed
- Ingen selvrisko

Udvidet dækning - Skade på ting i varetægt

- Dækning af erstatningsansvar for skader på ting i varetægt

Udvidet dækning - Kautionsforsikring

- Dækning af konkurs- og dødsboer

Dækningsomfang

- Forsikringssummen er som udgangspunkt 2,5 mio. kr., med mulighed for udvidelse efter behov
- Forsikringen dækker erstatningskrav rejst mod sikrede i forsikringsperioden
- Dækning i hele verden hvis rådgivning er udgået fra kontor i Danmark



Carina Berg
Telefon: 2360 0082

Sebastian Lise
Telefon: 2380 5773

Email: advokat@soderbergpartners.dk

Om Söderberg & Partners

Söderberg & Partners er en af Nordens førende rådgivere indenfor forsikringer og finansielle produkter. Vi har en af Nordens største analyseafdelinger, som dagligt følger markedet. Målet er at tilbyde vores kunder de bedste fonde og forsikringer. Vi har kontorer i hele Danmark og i de øvrige nordiske lande.